
全国 出走 １着 ２連 ３連 平均 出走 １着 ２連 ３連 平均
R 枠 選手名 所属 期 ランク 回数 ① ② ③ 率 対率 対率 着順 回数 ① ② ③ 率 対率 対率 着順

① 西村 昭紀 飯塚 25 B-52 32 4 1 3 12.5 15.6 25.0 4.91 140 7 15 13 5.0 15.7 25.0 4.97

② 千葉 泰将 伊勢崎 24 B-32 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00 12 1 1 2 8.3 16.7 33.3 4.33

③ 道智 亮介 飯塚 34 A-204 34 5 3 2 14.7 23.5 29.4 4.35 89 10 9 9 11.2 21.3 31.5 4.30

④ 佐藤 裕児 飯塚 32 A-170 44 1 11 7 2.3 27.3 43.2 3.75 167 16 32 35 9.6 28.7 49.7 3.50

⑤ 辻  大樹 飯塚 28 A-116 29 5 5 11 17.2 34.5 72.4 3.14 156 20 28 33 12.8 30.8 51.9 3.75

⑥ 牧瀬 嘉葵 飯塚 29 A-27 37 11 6 6 29.7 45.9 62.2 2.95 160 38 29 30 23.8 41.9 60.6 3.21

⑦ 田中  茂 飯塚 26 A-51 16 2 1 1 12.5 18.8 25.0 3.94 105 27 27 13 25.7 51.4 63.8 2.95

① 伊藤 幸人 伊勢崎 19 B-78 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.67 23 1 3 1 4.3 17.4 21.7 5.35

② 中村 颯斗 飯塚 35 B-82 27 6 5 1 22.2 40.7 44.4 4.26 27 6 5 1 22.2 40.7 44.4 4.26

③ 水口 寿治 飯塚 22 A-189 45 1 3 5 2.2 8.9 20.0 4.87 173 21 23 25 12.1 25.4 39.9 4.01

④ 吉松 優輝 飯塚 33 A-175 32 4 9 4 12.5 40.6 53.1 3.72 104 29 18 13 27.9 45.2 57.7 3.34

⑤ 阿部 仁志 飯塚 29 A-95 35 11 6 4 31.4 48.6 60.0 3.06 147 49 20 28 33.3 46.9 66.0 2.87

⑥ 桝崎 陽介 飯塚 28 A-12 22 4 3 1 18.2 31.8 36.4 3.86 111 18 19 18 16.2 33.3 49.5 3.52

⑦ 岩見 貴史 飯塚 29 S-22 29 11 6 3 37.9 58.6 69.0 2.30 123 32 31 16 26.0 51.2 64.2 2.91

① 伊藤 弘幸 伊勢崎 16 B-68 10 0 1 2 0.0 10.0 30.0 4.70 26 0 4 3 0.0 15.4 26.9 4.54

② 川端  孝 飯塚 24 B-60 23 2 3 4 8.7 21.7 39.1 4.22 110 12 10 14 10.9 20.0 32.7 4.55

③ 片岡 賢児 飯塚 21 A-107 37 2 2 5 5.4 10.8 24.3 4.97 161 17 18 20 10.6 21.7 34.2 4.27

④ 北原 岳哲 飯塚 35 B-37 29 6 4 4 20.7 34.5 48.3 3.36 29 6 4 4 20.7 34.5 48.3 3.36

⑤ 松尾 隆広 飯塚 28 A-70 33 6 5 6 18.2 33.3 51.5 3.64 108 20 24 15 18.5 40.7 54.6 3.50

⑥ 竹谷  隆 飯塚 23 A-57 21 3 1 4 14.3 19.0 38.1 3.86 51 13 5 12 25.5 35.3 58.8 3.18

⑦ 中尾 貴志 飯塚 31 A-77 29 1 4 6 3.4 17.2 37.9 4.17 146 14 19 26 9.6 22.6 40.4 4.14

① 滝沢  健 伊勢崎 25 B-94 10 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.80 32 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.19

② 花元 初美 飯塚 8 A-230 31 1 0 6 3.2 3.2 22.6 4.58 107 10 16 16 9.3 24.3 39.3 3.96

③ 水崎 正二 飯塚 19 A-218 34 6 5 7 17.6 32.4 52.9 3.45 143 30 28 21 21.0 40.6 55.2 3.38

④ 田中 輝義 飯塚 29 A-97 36 3 6 5 8.3 25.0 38.9 4.11 139 18 20 36 12.9 27.3 53.2 3.54

⑤ 内山 雄介 飯塚 30 A-96 49 5 13 9 10.2 36.7 55.1 3.59 176 30 33 26 17.0 35.8 50.6 3.54

⑥ 木山 優輝 飯塚 33 A-31 39 10 7 4 25.6 43.6 53.8 3.08 121 28 22 20 23.1 41.3 57.9 3.13

⑦ 高宗 良次 飯塚 32 A-28 31 1 4 5 3.2 16.1 32.3 4.32 135 29 20 25 21.5 36.3 54.8 3.39

① 猪熊 龍太 伊勢崎 29 B-10 8 1 2 4 12.5 37.5 87.5 3.00 29 2 7 8 6.9 31.0 58.6 3.76

② 秋吉 忠幸 飯塚 19 B-30 29 1 2 4 3.4 10.3 24.1 4.76 141 6 14 19 4.3 14.2 27.7 4.71

③ 竹中 修二 飯塚 26 A-220 24 3 4 1 12.5 29.2 33.3 4.38 124 18 11 10 14.5 23.4 31.5 4.60

④ 石本 圭耶 飯塚 34 A-196 36 3 5 6 8.3 22.2 38.9 4.21 81 16 9 9 19.8 30.9 42.0 3.90

⑤ 井村 淳一 飯塚 28 A-74 47 11 9 9 23.4 42.6 61.7 3.32 163 29 32 28 17.8 37.4 54.6 3.58

⑥ 別府 敬剛 飯塚 23 A-55 24 3 1 5 12.5 16.7 37.5 3.79 129 16 22 35 12.4 29.5 56.6 3.38

⑦ 久門  徹 飯塚 26 A-8 19 4 3 5 21.1 36.8 63.2 3.37 122 23 24 19 18.9 38.5 54.1 3.43

① 松尾  学 飯塚 22 B-28 27 1 2 1 3.7 11.1 14.8 5.44 138 6 11 10 4.3 12.3 19.6 5.06

② 宮地  朗 飯塚 25 B-43 25 8 3 4 32.0 44.0 60.0 3.64 145 18 18 19 12.4 24.8 37.9 4.59

③ 清岡 優一 伊勢崎 29 A-228 16 1 5 4 6.3 37.5 62.5 3.44 53 4 16 10 7.5 37.7 56.6 3.42

④ 新村 嘉之 飯塚 27 A-161 40 3 3 4 7.5 15.0 25.0 4.78 97 9 9 11 9.3 18.6 29.9 4.49

⑤ 藤川  竜 飯塚 34 A-42 36 3 5 4 8.3 22.2 33.3 4.33 95 7 16 13 7.4 24.2 37.9 4.07

⑥ 高林  亮 飯塚 27 A-114 31 3 3 4 9.7 19.4 32.3 4.35 140 35 23 18 25.0 41.4 54.3 3.44

⑦ 浦田 信輔 飯塚 23 S-26 12 2 4 0 16.7 50.0 50.0 3.25 28 8 7 2 28.6 53.6 60.7 3.00

① 伊藤 幸人 伊勢崎 19 B-78 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.67 23 1 3 1 4.3 17.4 21.7 5.35

② 千葉 泰将 伊勢崎 24 B-32 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00 12 1 1 2 8.3 16.7 33.3 4.33

③ 水口 寿治 飯塚 22 A-189 45 1 3 5 2.2 8.9 20.0 4.87 173 21 23 25 12.1 25.4 39.9 4.01

④ 吉松 優輝 飯塚 33 A-175 32 4 9 4 12.5 40.6 53.1 3.72 104 29 18 13 27.9 45.2 57.7 3.34

⑤ 辻  大樹 飯塚 28 A-116 29 5 5 11 17.2 34.5 72.4 3.14 156 20 28 33 12.8 30.8 51.9 3.75

⑥ 桝崎 陽介 飯塚 28 A-12 22 4 3 1 18.2 31.8 36.4 3.86 111 18 19 18 16.2 33.3 49.5 3.52

⑦ 田中  茂 飯塚 26 A-51 16 2 1 1 12.5 18.8 25.0 3.94 105 27 27 13 25.7 51.4 63.8 2.95

① 西村 昭紀 飯塚 25 B-52 32 4 1 3 12.5 15.6 25.0 4.91 140 7 15 13 5.0 15.7 25.0 4.97

② 中村 颯斗 飯塚 35 B-82 27 6 5 1 22.2 40.7 44.4 4.26 27 6 5 1 22.2 40.7 44.4 4.26

③ 道智 亮介 飯塚 34 A-204 34 5 3 2 14.7 23.5 29.4 4.35 89 10 9 9 11.2 21.3 31.5 4.30

④ 佐藤 裕児 飯塚 32 A-170 44 1 11 7 2.3 27.3 43.2 3.75 167 16 32 35 9.6 28.7 49.7 3.50

⑤ 阿部 仁志 飯塚 29 A-95 35 11 6 4 31.4 48.6 60.0 3.06 147 49 20 28 33.3 46.9 66.0 2.87

⑥ 牧瀬 嘉葵 飯塚 29 A-27 37 11 6 6 29.7 45.9 62.2 2.95 160 38 29 30 23.8 41.9 60.6 3.21

⑦ 岩見 貴史 飯塚 29 S-22 29 11 6 3 37.9 58.6 69.0 2.30 123 32 31 16 26.0 51.2 64.2 2.91

飯塚ミッドナイトレースのレース別 晴走路（良走路、風）成績
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全国 出走 １着 ２連 ３連 平均 出走 １着 ２連 ３連 平均
R 枠 選手名 所属 期 ランク 回数 ① ② ③ 率 対率 対率 着順 回数 ① ② ③ 率 対率 対率 着順

① 西村 昭紀 飯塚 25 B-52 9 1 0 2 11.1 11.1 33.3 4.44 41 12 6 4 29.3 43.9 53.7 3.29

② 千葉 泰将 伊勢崎 24 B-32 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

③ 道智 亮介 飯塚 34 A-204 4 2 1 0 50.0 75.0 75.0 2.25 17 3 10 1 17.6 76.5 82.4 2.47

④ 佐藤 裕児 飯塚 32 A-170 12 0 2 4 0.0 16.7 50.0 3.92 43 5 9 7 11.6 32.6 48.8 3.77

⑤ 辻  大樹 飯塚 28 A-116 12 4 3 2 33.3 58.3 75.0 2.42 39 12 11 6 30.8 59.0 74.4 2.67

⑥ 牧瀬 嘉葵 飯塚 29 A-27 7 0 3 1 0.0 42.9 57.1 3.29 37 6 10 5 16.2 43.2 56.8 3.30

⑦ 田中  茂 飯塚 26 A-51 9 0 2 2 0.0 22.2 44.4 4.33 35 5 9 10 14.3 40.0 68.6 3.17

① 伊藤 幸人 伊勢崎 19 B-78 … … … … … … … … 8 2 1 0 25.0 37.5 37.5 3.50

② 中村 颯斗 飯塚 35 B-82 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 4.20 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 4.20

③ 水口 寿治 飯塚 22 A-189 15 0 1 1 0.0 6.7 13.3 5.07 47 2 5 10 4.3 14.9 36.2 4.38

④ 吉松 優輝 飯塚 33 A-175 11 1 2 1 9.1 27.3 36.4 4.45 27 1 3 3 3.7 14.8 25.9 5.04

⑤ 阿部 仁志 飯塚 29 A-95 8 3 0 2 37.5 37.5 62.5 2.75 39 7 10 6 17.9 43.6 59.0 3.15

⑥ 桝崎 陽介 飯塚 28 A-12 4 1 0 2 25.0 25.0 75.0 3.50 25 7 3 9 28.0 40.0 76.0 2.68

⑦ 岩見 貴史 飯塚 29 S-22 9 3 1 3 33.3 44.4 77.8 2.89 27 9 6 7 33.3 55.6 81.5 2.52

① 伊藤 弘幸 伊勢崎 16 B-68 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00 9 2 0 3 22.2 22.2 55.6 3.13

② 川端  孝 飯塚 24 B-60 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25 36 0 0 3 0.0 0.0 8.3 5.78

③ 片岡 賢児 飯塚 21 A-107 14 2 1 2 14.3 21.4 35.7 4.14 48 4 6 8 8.3 20.8 37.5 4.21

④ 北原 岳哲 飯塚 35 B-37 7 1 1 2 14.3 28.6 57.1 3.43 7 1 1 2 14.3 28.6 57.1 3.43

⑤ 松尾 隆広 飯塚 28 A-70 8 3 1 4 37.5 50.0 100.0 2.13 33 8 6 7 24.2 42.4 63.6 3.12

⑥ 竹谷  隆 飯塚 23 A-57 4 1 1 1 25.0 50.0 75.0 2.75 7 2 2 1 28.6 57.1 71.4 2.57

⑦ 中尾 貴志 飯塚 31 A-77 7 3 3 1 42.9 85.7 100.0 1.71 34 19 7 5 55.9 76.5 91.2 1.91

① 滝沢  健 伊勢崎 25 B-94 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.33

② 花元 初美 飯塚 8 A-230 10 1 2 0 10.0 30.0 30.0 4.40 36 4 9 5 11.1 36.1 50.0 3.83

③ 水崎 正二 飯塚 19 A-218 9 3 0 2 33.3 33.3 55.6 3.11 41 11 1 9 26.8 29.3 51.2 3.25

④ 田中 輝義 飯塚 29 A-97 8 2 2 2 25.0 50.0 75.0 2.75 25 3 7 6 12.0 40.0 64.0 3.28

⑤ 内山 雄介 飯塚 30 A-96 13 3 2 2 23.1 38.5 53.8 3.38 41 7 9 8 17.1 39.0 58.5 3.34

⑥ 木山 優輝 飯塚 33 A-31 12 0 1 3 0.0 8.3 33.3 4.08 28 3 6 6 10.7 32.1 53.6 3.39

⑦ 高宗 良次 飯塚 32 A-28 8 2 4 0 25.0 75.0 75.0 2.38 30 7 7 4 23.3 46.7 60.0 3.10

① 猪熊 龍太 伊勢崎 29 B-10 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00 7 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.86

② 秋吉 忠幸 飯塚 19 B-30 6 0 0 1 0.0 0.0 16.7 5.33 39 1 6 4 2.6 17.9 28.2 4.72

③ 竹中 修二 飯塚 26 A-220 8 2 1 2 25.0 37.5 62.5 3.63 32 7 4 5 21.9 34.4 50.0 3.81

④ 石本 圭耶 飯塚 34 A-196 11 3 3 1 27.3 54.5 63.6 3.18 26 4 5 2 15.4 34.6 42.3 3.81

⑤ 井村 淳一 飯塚 28 A-74 11 3 1 2 27.3 36.4 54.5 3.64 37 9 6 5 24.3 40.5 54.1 3.65

⑥ 別府 敬剛 飯塚 23 A-55 6 2 2 2 33.3 66.7 100.0 2.00 32 10 11 5 31.3 65.6 81.3 2.39

⑦ 久門  徹 飯塚 26 A-8 6 0 1 0 0.0 16.7 16.7 4.00 28 3 3 5 10.7 21.4 39.3 3.82

① 松尾  学 飯塚 22 B-28 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 6.14 28 0 2 3 0.0 7.1 17.9 5.04

② 宮地  朗 飯塚 25 B-43 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00 40 0 1 3 0.0 2.5 10.0 6.05

③ 清岡 優一 伊勢崎 29 A-228 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.33 9 2 0 2 22.2 22.2 44.4 3.78

④ 新村 嘉之 飯塚 27 A-161 10 1 1 2 10.0 20.0 40.0 4.00 32 6 5 6 18.8 34.4 53.1 3.43

⑤ 藤川  竜 飯塚 34 A-42 9 3 1 2 33.3 44.4 66.7 2.89 24 10 5 3 41.7 62.5 75.0 2.38

⑥ 高林  亮 飯塚 27 A-114 6 0 0 1 0.0 0.0 16.7 5.17 34 4 4 1 11.8 23.5 26.5 4.24

⑦ 浦田 信輔 飯塚 23 S-26 5 0 0 2 0.0 0.0 40.0 4.20 9 1 1 3 11.1 22.2 55.6 3.44

① 伊藤 幸人 伊勢崎 19 B-78 … … … … … … … … 8 2 1 0 25.0 37.5 37.5 3.50

② 千葉 泰将 伊勢崎 24 B-32 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

③ 水口 寿治 飯塚 22 A-189 15 0 1 1 0.0 6.7 13.3 5.07 47 2 5 10 4.3 14.9 36.2 4.38

④ 吉松 優輝 飯塚 33 A-175 11 1 2 1 9.1 27.3 36.4 4.45 27 1 3 3 3.7 14.8 25.9 5.04

⑤ 辻  大樹 飯塚 28 A-116 12 4 3 2 33.3 58.3 75.0 2.42 39 12 11 6 30.8 59.0 74.4 2.67

⑥ 桝崎 陽介 飯塚 28 A-12 4 1 0 2 25.0 25.0 75.0 3.50 25 7 3 9 28.0 40.0 76.0 2.68

⑦ 田中  茂 飯塚 26 A-51 9 0 2 2 0.0 22.2 44.4 4.33 35 5 9 10 14.3 40.0 68.6 3.17

① 西村 昭紀 飯塚 25 B-52 9 1 0 2 11.1 11.1 33.3 4.44 41 12 6 4 29.3 43.9 53.7 3.29

② 中村 颯斗 飯塚 35 B-82 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 4.20 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 4.20

③ 道智 亮介 飯塚 34 A-204 4 2 1 0 50.0 75.0 75.0 2.25 17 3 10 1 17.6 76.5 82.4 2.47

④ 佐藤 裕児 飯塚 32 A-170 12 0 2 4 0.0 16.7 50.0 3.92 43 5 9 7 11.6 32.6 48.8 3.77

⑤ 阿部 仁志 飯塚 29 A-95 8 3 0 2 37.5 37.5 62.5 2.75 39 7 10 6 17.9 43.6 59.0 3.15

⑥ 牧瀬 嘉葵 飯塚 29 A-27 7 0 3 1 0.0 42.9 57.1 3.29 37 6 10 5 16.2 43.2 56.8 3.30

⑦ 岩見 貴史 飯塚 29 S-22 9 3 1 3 33.3 44.4 77.8 2.89 27 9 6 7 33.3 55.6 81.5 2.52

飯塚ミッドナイトレースのレース別 雨走路 成績
過去１年成績 全成績 （2015年11月16日～）
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全国 出走 １着 ２連 ３連 平均 出走 １着 ２連 ３連 平均
R 枠 選手名 所属 期 ランク 回数 ① ② ③ 率 対率 対率 着順 回数 ① ② ③ 率 対率 対率 着順

① 西村 昭紀 飯塚 25 B-52 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.25 19 2 1 2 10.5 15.8 26.3 4.53

② 千葉 泰将 伊勢崎 24 B-32 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

③ 道智 亮介 飯塚 34 A-204 4 0 2 0 0.0 50.0 50.0 3.50 10 0 4 1 0.0 40.0 50.0 3.60

④ 佐藤 裕児 飯塚 32 A-170 6 1 1 2 16.7 33.3 66.7 3.17 19 6 3 3 31.6 47.4 63.2 2.84

⑤ 辻  大樹 飯塚 28 A-116 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00 14 4 3 1 28.6 50.0 57.1 3.29

⑥ 牧瀬 嘉葵 飯塚 29 A-27 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50 18 7 5 3 38.9 66.7 83.3 2.22

⑦ 田中  茂 飯塚 26 A-51 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00 9 1 4 4 11.1 55.6 100.0 2.33

① 伊藤 幸人 伊勢崎 19 B-78 … … … … … … … … 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

② 中村 颯斗 飯塚 35 B-82 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00

③ 水口 寿治 飯塚 22 A-189 5 1 0 0 20.0 20.0 20.0 4.00 12 1 1 2 8.3 16.7 33.3 4.08

④ 吉松 優輝 飯塚 33 A-175 … … … … … … … … 11 2 1 1 18.2 27.3 36.4 4.45

⑤ 阿部 仁志 飯塚 29 A-95 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00 10 2 2 0 20.0 40.0 40.0 3.40

⑥ 桝崎 陽介 飯塚 28 A-12 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00 12 3 0 4 25.0 25.0 58.3 3.42

⑦ 岩見 貴史 飯塚 29 S-22 4 2 2 0 50.0 100.0 100.0 1.50 18 7 5 3 38.9 66.7 83.3 2.39

① 伊藤 弘幸 伊勢崎 16 B-68 … … … … … … … … 2 0 2 0 0.0 100.0 100.0 2.00

② 川端  孝 飯塚 24 B-60 … … … … … … … … 13 0 2 2 0.0 15.4 30.8 4.92

③ 片岡 賢児 飯塚 21 A-107 4 0 2 0 0.0 50.0 50.0 3.75 12 0 3 2 0.0 25.0 41.7 4.25

④ 北原 岳哲 飯塚 35 B-37 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00

⑤ 松尾 隆広 飯塚 28 A-70 … … … … … … … … 7 1 1 1 14.3 28.6 42.9 4.43

⑥ 竹谷  隆 飯塚 23 A-57 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.00 5 1 1 1 20.0 40.0 60.0 3.60

⑦ 中尾 貴志 飯塚 31 A-77 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.33 18 4 1 4 22.2 27.8 50.0 3.39

① 滝沢  健 伊勢崎 25 B-94 … … … … … … … … 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.75

② 花元 初美 飯塚 8 A-230 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.50 10 0 1 2 0.0 10.0 30.0 5.10

③ 水崎 正二 飯塚 19 A-218 7 2 1 2 28.6 42.9 71.4 2.57 14 6 4 2 42.9 71.4 85.7 2.00

④ 田中 輝義 飯塚 29 A-97 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00 16 2 5 5 12.5 43.8 75.0 2.81

⑤ 内山 雄介 飯塚 30 A-96 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.00 16 5 3 1 31.3 50.0 56.3 3.31

⑥ 木山 優輝 飯塚 33 A-31 4 0 3 1 0.0 75.0 100.0 2.25 15 4 7 4 26.7 73.3 100.0 2.00

⑦ 高宗 良次 飯塚 32 A-28 … … … … … … … … 8 1 0 3 12.5 12.5 50.0 3.38

① 猪熊 龍太 伊勢崎 29 B-10 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

② 秋吉 忠幸 飯塚 19 B-30 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.25 15 0 0 4 0.0 0.0 26.7 4.80

③ 竹中 修二 飯塚 26 A-220 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.50 13 5 2 0 38.5 53.8 53.8 3.69

④ 石本 圭耶 飯塚 34 A-196 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.00 5 1 1 0 20.0 40.0 40.0 3.60

⑤ 井村 淳一 飯塚 28 A-74 7 4 2 0 57.1 85.7 85.7 2.14 16 8 2 1 50.0 62.5 68.8 2.63

⑥ 別府 敬剛 飯塚 23 A-55 … … … … … … … … 7 1 2 1 14.3 42.9 57.1 3.43

⑦ 久門  徹 飯塚 26 A-8 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00 16 3 3 5 18.8 37.5 68.8 3.25

① 松尾  学 飯塚 22 B-28 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.67 13 0 2 3 0.0 15.4 38.5 4.46

② 宮地  朗 飯塚 25 B-43 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00 16 2 1 1 12.5 18.8 25.0 5.06

③ 清岡 優一 伊勢崎 29 A-228 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 3.67 7 0 3 0 0.0 42.9 42.9 3.86

④ 新村 嘉之 飯塚 27 A-161 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 2.50 12 3 0 1 25.0 25.0 33.3 4.00

⑤ 藤川  竜 飯塚 34 A-42 … … … … … … … … 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

⑥ 高林  亮 飯塚 27 A-114 … … … … … … … … 16 5 2 3 31.3 43.8 62.5 3.06

⑦ 浦田 信輔 飯塚 23 S-26 … … … … … … … … 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

① 伊藤 幸人 伊勢崎 19 B-78 … … … … … … … … 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

② 千葉 泰将 伊勢崎 24 B-32 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

③ 水口 寿治 飯塚 22 A-189 5 1 0 0 20.0 20.0 20.0 4.00 12 1 1 2 8.3 16.7 33.3 4.08

④ 吉松 優輝 飯塚 33 A-175 … … … … … … … … 11 2 1 1 18.2 27.3 36.4 4.45

⑤ 辻  大樹 飯塚 28 A-116 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00 14 4 3 1 28.6 50.0 57.1 3.29

⑥ 桝崎 陽介 飯塚 28 A-12 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00 12 3 0 4 25.0 25.0 58.3 3.42

⑦ 田中  茂 飯塚 26 A-51 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00 9 1 4 4 11.1 55.6 100.0 2.33

① 西村 昭紀 飯塚 25 B-52 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.25 19 2 1 2 10.5 15.8 26.3 4.53

② 中村 颯斗 飯塚 35 B-82 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.00

③ 道智 亮介 飯塚 34 A-204 4 0 2 0 0.0 50.0 50.0 3.50 10 0 4 1 0.0 40.0 50.0 3.60

④ 佐藤 裕児 飯塚 32 A-170 6 1 1 2 16.7 33.3 66.7 3.17 19 6 3 3 31.6 47.4 63.2 2.84

⑤ 阿部 仁志 飯塚 29 A-95 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00 10 2 2 0 20.0 40.0 40.0 3.40

⑥ 牧瀬 嘉葵 飯塚 29 A-27 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50 18 7 5 3 38.9 66.7 83.3 2.22

⑦ 岩見 貴史 飯塚 29 S-22 4 2 2 0 50.0 100.0 100.0 1.50 18 7 5 3 38.9 66.7 83.3 2.39
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飯塚ミッドナイトレースのレース別 斑走路 成績
全成績 （2015年11月16日～）過去１年成績
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